附件4
[公司名称]承诺书

沈阳市房产局：

公司名称+项目名称参与此次保障性住房项目征集，由政府收购转化为保障性住房。针对该项目，在此郑重承诺如下：

1.无法律纠纷：我们保证，截至本承诺书签署之日，本项目在参与本次政府保障性住房征集公告过程中，不存在任何法律纠纷。

2.无争议诉讼：本公司确认，目前没有涉及本项目的任何争议或诉讼正在进行或待审。

3.无资产查封：本项目参与本次征集公告的所有资产和资源均未受到查封或冻结，且本公司有权自由支配这些资产和资源。

4.公司内部一致意见：本公司已就本项目参与本次政府保障性住房征集公告达成了内部一致意见，所有决策均已得到必要的批准和授权。

5.遵守法律法规：本公司承诺，在参与本次征集公告的整个过程中，将严格遵守相关法律法规和征集公告的具体要求。

6.诚信参与：本公司承诺以诚信、公正的态度参与本次征集公告，不进行任何可能损害征集公告公正性的行为。

7.信息真实性：本公司保证在提交的所有文件和信息中，所提供的内容均真实、准确，不存在任何虚假或误导性陈述。

8.责任承担：本公司若违反上述任何承诺，将承担由此产生的一切法律责任和后果。

本承诺书是参与本次征集公告的重要法律文件，我们将严格履行本承诺书中的所有承诺。

此致

敬礼！

[公司名称]

[公司地址]

[联系电话]

[电子邮箱]

[公司法定代表人或授权代表签字]

[签字日期]